

# ECP Siriusvej ApS

Bastrupgårdvej 1 - 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 80 55 98

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

---

Ejgild Nørgaard Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ECP Siriusvej ApS Bastrupgårdvej 1 - 3 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 34 11
	CVR-nr.: 29 80 55 98
	Stiftet: 3. januar 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ejgild Nørgaard Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	ECP Invest, Holstebro ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 263 t.kr. mod et overskud sidste år på 260 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.317 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 33,5 % af de samlede aktiver på 15.893 t.kr., hvilket er et fald på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes et stort set uændret aktivitetsniveau og resultat samt en stigende egenkapital.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>625.211</b>	<b>593.520</b>
Administrationsomkostninger	-43.725	-29.032
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>581.486</b>	<b>564.488</b>
Finansielle indtægter	7.950	7.739
Finansielle omkostninger	-252.661	-239.085
<b>Resultat før skat</b>	<b>336.775</b>	<b>333.142</b>
Skat af årets resultat	-74.090	-73.292
<b>Årets resultat</b>	<b>262.685</b>	<b>259.850</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	262.685	259.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.685</b>	<b>259.850</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Udlejningsejendom	14.053.796	14.297.787
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.663.544	0
Materielle anlægsaktiver i alt	15.717.340	14.297.787
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.717.340</b>	<b>14.297.787</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.450	1.450
Tilgodehavende selskabsskat	38.705	0
Andre tilgodehavender	88.537	88.537
Tilgodehavender i alt	128.692	89.987
Likvide beholdninger	46.891	10.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>175.583</b>	<b>100.374</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.892.923</b>	<b>14.398.161</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	2.964.000	2.964.000
5	Overført resultat	2.227.925	1.790.939
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.316.925</u></b>	<b><u>4.879.939</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.682.464	1.520.507
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.682.464</u></b>	<b><u>1.520.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	6.583.624	7.292.352
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.583.624</u>	<u>7.292.352</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	592.000	611.000
	Anden gæld	1.717.910	94.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.309.910</u>	<u>705.363</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.893.534</u></b>	<b><u>7.997.715</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.892.923</u></b>	<b><u>14.398.161</u></b>
7	<b>Medarbejderforhold</b>		
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		
10	<b>Finansielle risici</b>		

**Noter**

	30/9 2017	30/9 2016
<b>1. Udlejningsejendom</b>		
Kostpris 1. oktober	12.727.315	12.632.245
Tilgang i årets løb	0	95.070
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>12.727.315</b>	<b>12.727.315</b>
Opskrivninger 1. oktober	3.800.000	3.800.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>3.800.000</b>	<b>3.800.000</b>
Afskrivninger 1. oktober	-2.229.528	-1.987.120
Årets afskrivninger	-243.991	-242.408
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b>-2.473.519</b>	<b>-2.229.528</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>14.053.796</b>	<b>14.297.787</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	10.253.796	10.497.787
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	9.750.000	9.750.000
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	1.663.544	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.663.544</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.663.544</b>	<b>0</b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	2.964.000	2.964.000
	<b>2.964.000</b>	<b>2.964.000</b>

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.790.939	1.592.407
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	174.301	-61.318
Årets overførte resultat	<u>262.685</u>	<u>259.850</u>
	<b><u>2.227.925</u></b>	<b><u>1.790.939</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Nykredit, eurolån	5.218.835	5.617.363
Nykredit	1.450.129	1.562.440
Indregnede låneomkostninger	-85.851	-92.425
Dagsværdi af renteswap	<u>592.511</u>	<u>815.974</u>
	7.175.624	7.903.352
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-592.000</u>	<u>-611.000</u>
	<b><u>6.583.624</u></b>	<b><u>7.292.352</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.350.000</u>	<u>4.926.000</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>7. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.584 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 14.054 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i andre tilknyttede virksomheder, hvor bankgælden pr. 30. september 2017 udgør 10.515 t.kr., har selskabet udstedt ejerpandebrev på i alt 1.200 t.kr., der giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ECP Invest, Holstebro ApS, CVR-nr. 24 04 20 18 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Finansielle risici

#### Renterisici

Selskabet har indgået 2 renteswaps af et variabelt forrentet lån. Heraf 1 swap på 747 t.EUR med indbygget renteloft på 4 % p.a., der udløber 30. december 2030 og 1 swap på 747 t.EUR med indbygget rentegulv på 1,5 % p.a., der udløber 30. september 2021.

Pr. 30. september 2016 har kontrakterne en negativ værdi på 593 t.kr., der er indregnet i balancen under gæld til realkreditinstitut. Forskellen eksklusiv skat på 174 t.kr. i forhold til sidste år er indregnet direkte på egenkapitalen under overført resultat, mens forskellen i skatten på 49 t.kr. er indregnet i udskudt skat.